INSTITUTO VIDA E SAUDE
Rua Hermete Silva, 49

anlSG Centro - Santo Antdnio de Padua - RJ

Fornecedor:
PIAUI MATERIAL MEDICO ESPECIALIZADO LTDA - CNPJ: 07475148000121

CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVICOS

COTACAO N.° 0679/2025
Mapa de Julgamento

ITEM

CODIGO

DESCRICAO DO PRODUTO OU SERVICO

QUANTIDADE

PRECO

TOTAL

1

008882

PROTESE DE QUADRIL TOTAL SEM CIMENTO

6

7.075,0000

42.450,00

2

007390

PROTESE DE REVISAO DE QUADRIL - ENGLOBA TODAS AS MEDIDAS
ENGLOBA OS ITENS:

1. COMPONENTE FEMORAL MODULAR DE REVISAO CIMENTADO;

2. COMPONENTE FEMORAL MODULAR DE REVISAO NAO CIMENTADO P/
REVESTIMENTO TOTAL C/ FIXACAO DISTAL;

3. COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO CIMENTADO PRIMARIO OU
DE REVISAO;

4. COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO P/ COMPONENTE METALICO
PRIMARIO OU DE REVISAO DE FIXACAO BIOLOGICA,;

5. COMPONENTE ACETABULAR METALICO PRIMARIO OU DE REVISAO;

6. TELA DE RECONSTRUCAO ACETABULAR, MALEAVEL, TAMANHOS
DIVERSOS;

7. TELA DE RECONSTRUCAO FEMORAL, MALEAVEL, TAMANHOS DIVERSOS;
8. DISPOSITIVO ANTI-PROTUSAO C/ ORIFICIOS P/ PARAFUSOS, EM
TAMANHOS DIVERSOS,

9. CABO DE ACO PARA CERCLAGEM C/ PRESILHA, ASSOCIAVEL A PLACA
RETA PARA AMARRILHO.

1

16.400,000
0

16.400,00

010290

PROTESE TOTAL DE QUADRIL CIMENNTADA

4.846,8900

4.846,89

SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>

63.696,89

TOTAL GERAL ==>

63.696,89

I N STlTUTO A.ss.inado de forma
VIDA E SAUDE yartoaune '

INVISA:05997 NVIsA05997585000180

Dados: 2025.09.29

585000180 13:58:10 -03'00"

Sistema de Compras - Data e Hora da Emissé&o: 29/09/2025 14:02:14

Péagina: 1




		2025-09-29T13:58:10-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180




