

INSTITUTO VIDA E SAÚDE Rua Hermete Silva, 49 Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ CEP: 28.470-000

# PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS **COTAÇÃO N.º 0679/2025**

## Mapa de Julgamento

### Fornecedor:

## PIAUÍ MATERIAL MEDICO ESPECIALIZADO LTDA - CNPJ: 07475148000121

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PRECO	TOTAL
1	008882	PRÓTESE DE QUADRIL TOTAL SEM CIMENTO	6	7.075,0000	42.450,00
2	007390	PROTESE DE REVISÃO DE QUADRIL - ENGLOBA TODAS AS MEDIDAS ENGLOBA OS ITENS:  1. COMPONENTE FEMORAL MODULAR DE REVISAO CIMENTADO;  2. COMPONENTE FEMORAL MODULAR DE REVISAO NAO CIMENTADO P/ REVESTIMENTO TOTAL C/ FIXACAO DISTAL;  3. COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO CIMENTADO PRIMARIO OU DE REVISAO;  4. COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO P/ COMPONENTE METALICO PRIMARIO OU DE REVISAO DE FIXACAO BIOLOGICA;  5. COMPONENTE ACETABULAR METALICO PRIMARIO OU DE REVISAO;  6. TELA DE RECONSTRUCAO ACETABULAR, MALEAVEL, TAMANHOS DIVERSOS;  7. TELA DE RECONSTRUCAO FEMORAL, MALEAVEL, TAMANHOS DIVERSOS;  8. DISPOSITIVO ANTI-PROTUSAO C/ ORIFICIOS P/ PARAFUSOS, EM TAMANHOS DIVERSOS,  9. CABO DE ACO PARA CERCLAGEM C/ PRESILHA, ASSOCIAVEL A PLACA RETA PARA AMARRILHO.	1	16.400,000	16.400,00
3	010290	PROTESE TOTAL DE QUADRIL CIMENNTADA	1	4.846,8900	4.846,89
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			63.696,89
		TOTAL GERAL ==>			63.696,89

